様式第８号（第12条第１項関係）

令和　　年　　月　　日
三重とこわか国体・三重とこわか大会実行委員会
会長　一見　勝之　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所（所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名称及び代表者名）

　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（担当者名、電話番号）

三重とこわか国体・三重とこわか大会に係る
標章およびマスコット等使用内容変更申請書

　令和　　年　　月　　日付けで許可（許可番号　三重国体・大会承認　　第　　号）を受けた内容について、下記のとおり変更したいので、三重とこわか国体・三重とこわか大会に係る標章およびマスコット等使用取扱規程第12条第１項の規定により申請します。

　なお、変更後の使用に当たっては、同規程に定める事項を遵守します。

記

　変更内容

様式第８号（第12条第１項関係）

令和○○年○○月○○日

三重とこわか国体・三重とこわか大会実行委員会

会長　一見　勝之　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所（所在地）○○市△△△□□-□
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名称及び代表者名）○○株式会社

代表取締役　○○　○○
　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（担当者名、電話番号）□□　　○○○-△△△-□□□□
三重とこわか国体・三重とこわか大会に係る

標章およびマスコット等使用内容変更申請書

　令和○○年○○月○○日付けで許可（許可番号　三重国体・大会承認●●第■-■号）を受けた内容について、下記のとおり変更したいので、三重とこわか国体・三重とこわか大会に係る標章およびマスコット等使用取扱規程第12条第１項の規定により申請します。

　なお、変更後の使用に当たっては、同規程に定める事項を遵守します。

記

　変更内容

　製造個数を100個から200個に変更
記載例